
序號 考場代碼 考場名稱 電腦教室名稱 班級名稱 考生姓名 座號 測驗科目 測驗時間 學科成績 術科成績 總分 合格狀況 出席狀況

1 M630201 東海大學 ST023教室 工工三B 李政寬 9 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 88 88 合格 出席

2 M630201 東海大學 ST023教室 中文二A 郭予愛 67 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

3 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 吳文意 2 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

4 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 張仕蕙 71 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

5 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 廖乙安 58 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 92 92 合格 出席

6 M630201 東海大學 ST023教室 中文四B 李依玲 39 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 92 92 合格 出席

7 M630201 東海大學 ST023教室 化化四 梁琇粢 50 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 89 89 合格 出席

8 M630201 東海大學 ST023教室 化生四 莊岡達 12 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

9 M630201 東海大學 ST023教室 化生四 李如虹 23 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

10 M630201 東海大學 ST023教室 化生四 許唐菱 52 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 74 74 合格 出席

11 M630201 東海大學 ST023教室 日文ㄧ 趙芮萱 68 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

12 M630201 東海大學 ST023教室 日文三 張凱筑 18 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 60 60 不合格 出席

13 M630201 東海大學 ST023教室 外文四A 邱盈儀 49 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 85 85 合格 出席

14 M630201 東海大學 ST023教室 生科四 李昭儀 5 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 92 92 合格 出席

15 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 游善婷 38 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

16 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 嚴均瑭 64 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

17 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 柳昕 6 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 83 83 合格 出席

18 M630201 東海大學 ST023教室 企管三B 歐柏雅 74 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

19 M630201 東海大學 ST023教室 企管三B 朱家儀 16 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

20 M630201 東海大學 ST023教室 企管三C 許詠琳 34 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

21 M630201 東海大學 ST023教室 企管四A 陳靚琪 36 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

22 M630201 東海大學 ST023教室 企管四A 張瑞濠 70 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

23 M630201 東海大學 ST023教室 社會三A 李育維 25 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 40 40 不合格 出席

24 M630201 東海大學 ST023教室 社會四 林啟銘 54 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

25 M630201 東海大學 ST023教室 社會四A 林芸如 27 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

26 M630201 東海大學 ST023教室 社會四B 郭秋彤 28 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 94 94 合格 出席

27 M630201 東海大學 ST023教室 社會四B 洪歆茹 22 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 88 88 合格 出席

28 M630201 東海大學 ST023教室 社會碩一 徐彰澤 45 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 67 67 不合格 出席

29 M630201 東海大學 ST023教室 政治二 郭律閔 53 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

30 M630201 東海大學 ST023教室 政治二 陳宥辰 31 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 64 64 不合格 出席



31 M630201 東海大學 ST023教室 食科二B 吳婉瑜 59 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

32 M630201 東海大學 ST023教室 食科四A 蔡宜均 47 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 94 94 合格 出席

33 M630201 東海大學 ST023教室 食科四A 黃永融 65 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 94 94 合格 出席

34 M630201 東海大學 ST023教室 哲學三 陳萱瑀 75 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

35 M630201 東海大學 ST023教室 哲學五 李詩敏 43 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 94 94 合格 出席

36 M630201 東海大學 ST023教室 哲學四 蔡栩榛 4 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

37 M630201 東海大學 ST023教室 財金1B 曹思齊 21 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 91 91 合格 出席

38 M630201 東海大學 ST023教室 財金4B 劉盈君 14 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 96 96 合格 出席

39 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 蕭如伶 24 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

40 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 羅子惠 76 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 96 96 合格 出席

41 M630201 東海大學 ST023教室 財金三A 鄭宥薰 20 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 94 94 合格 出席

42 M630201 東海大學 ST023教室 財金三B 楊力行 69 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 33 33 不合格 出席

43 M630201 東海大學 ST023教室 財金四A 劉興嶺 33 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 76 76 合格 出席

44 M630201 東海大學 ST023教室 國貿二A 解嘉琛 78 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

45 M630201 東海大學 ST023教室 國貿二A 劉玉涵 7 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

46 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 邱貞蓉 44 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

47 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 許偉杰 13 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

48 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 陳繼紳 11 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

49 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 陳思汝 35 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

50 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 張郁真 46 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

51 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 薛惠寧 17 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

52 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三C 張琬清 30 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

53 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三C 郭佳雯 40 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

54 M630201 東海大學 ST023教室 國貿四B 賴育瑋 32 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 96 96 合格 出席

55 M630201 東海大學 ST023教室 產經三 林晉陽 61 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

56 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 顏幸俞 62 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 85 85 合格 出席

57 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 李唐馨 66 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 80 80 合格 出席

58 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 高靖涵 73 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 74 74 合格 出席

59 M630201 東海大學 ST023教室 產經四C 林羽珊 19 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 89 89 合格 出席

60 M630201 東海大學 ST023教室 產經四C 宮璉 10 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

61 M630201 東海大學 ST023教室 統計三B 陳雅慧 56 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席



62 M630201 東海大學 ST023教室 會計三A 陳怡君 42 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

63 M630201 東海大學 ST023教室 會計三A 陳敏妮 72 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

64 M630201 東海大學 ST023教室 會計三B 蔡雨珊 37 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 不合格 缺席

65 M630201 東海大學 ST023教室 會計四 曾映綾 55 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

66 M630201 東海大學 ST023教室 會計四B 簡裕翔 60 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

67 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 黃佩珊 41 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

68 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 陳心平 3 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

69 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 李璟灝 1 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

70 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 溫凱庭 29 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 83 83 合格 出席

71 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 吳書宇 57 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 16 16 不合格 出席

72 M630201 東海大學 ST023教室 資管三 賴彥瑾 48 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 76 76 合格 出席

73 M630201 東海大學 ST023教室 歷史三 洪苡慈 77 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 0 0 不合格 出席

74 M630201 東海大學 ST023教室 歷史四 林亮君 15 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

75 M630201 東海大學 ST023教室 應物三 張穎盛 26 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 97 97 合格 出席

76 M630201 東海大學 ST023教室 環工二A 林珈玉 63 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

77 M630201 東海大學 ST023教室 環工三A 黃宥恩 51 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 100 100 合格 出席

78 M630201 東海大學 ST023教室 環工三A 李沛瀠 8 文書處理 (Word 2013實用級) 1600~1640 0 22 22 不合格 出席

79 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 劉乙人 1 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

80 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 陳心平 2 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

81 M630201 東海大學 ST023教室 哲學四 蔡栩榛 3 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

82 M630201 東海大學 ST023教室 餐旅三 蔡佳樺 4 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

83 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四B 彭雅真 5 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

84 M630201 東海大學 ST023教室 企管四A 許瑞珊 6 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

85 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 柳昕 7 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 85 85 合格 出席

86 M630201 東海大學 ST023教室 財金四A 林建沂 8 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

87 M630201 東海大學 ST023教室 社工三A 賀蓉琳 9 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 84 84 合格 出席

88 M630201 東海大學 ST023教室 工工三B 李政寬 10 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 90 90 合格 出席

89 M630201 東海大學 ST023教室 產經四C 宮璉 11 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

90 M630201 東海大學 ST023教室 統計三A 戴荷芸 12 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 85 85 合格 出席

91 M630201 東海大學 ST023教室 資電四 鄒昊霖 13 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 96 96 合格 出席

92 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 許偉杰 14 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席



93 M630201 東海大學 ST023教室 財金4B 劉盈君 15 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

94 M630201 東海大學 ST023教室 企管三B 朱家儀 16 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 76 76 合格 出席

95 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 薛惠寧 17 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 85 85 合格 出席

96 M630201 東海大學 ST023教室 產經四C 林羽珊 18 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 97 97 合格 出席

97 M630201 東海大學 ST023教室 財金三A 鄭宥薰 19 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

98 M630201 東海大學 ST023教室 財金1B 曹思齊 20 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

99 M630201 東海大學 ST023教室 社會四B 洪歆茹 21 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 93 93 合格 出席

100 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 蔡婧瑋 22 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

101 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 蕭如伶 23 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

102 M630201 東海大學 ST023教室 社會三A 李育維 24 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 75 75 合格 出席

103 M630201 東海大學 ST023教室 社會四A 林芸如 25 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

104 M630201 東海大學 ST023教室 社工三A 張柔安 26 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 64 64 不合格 出席

105 M630201 東海大學 ST023教室 社會四B 郭秋彤 27 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

106 M630201 東海大學 ST023教室 財金2B 謝昀真 28 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 0 0 不合格 出席

107 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 溫凱庭 29 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

108 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三C 張琬清 30 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

109 M630201 東海大學 ST023教室 政治二 陳宥辰 31 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

110 M630201 東海大學 ST023教室 財金2B 張芝菱 32 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

111 M630201 東海大學 ST023教室 企管二B 曾玟綺 33 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 54 54 不合格 出席

112 M630201 東海大學 ST023教室 產經三 方建傑 34 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

113 M630201 東海大學 ST023教室 財金四A 劉興嶺 35 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 94 94 合格 出席

114 M630201 東海大學 ST023教室 企管三C 許詠琳 36 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

115 M630201 東海大學 ST023教室 企管二B 蔡芮蓁 37 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 49 49 不合格 出席

116 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 陳思汝 38 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 77 77 合格 出席

117 M630201 東海大學 ST023教室 企管四A 陳㵾琪 39 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

118 M630201 東海大學 ST023教室 企管二B 陳俞文 40 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 97 97 合格 出席

119 M630201 東海大學 ST023教室 財金四A 許宏瑜 41 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

120 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 游善婷 42 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

121 M630201 東海大學 ST023教室 中文四B 李依玲 43 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

122 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三C 郭佳雯 44 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

123 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 黃佩珊 45 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席



124 M630201 東海大學 ST023教室 會計三A 陳怡君 46 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 88 88 合格 出席

125 M630201 東海大學 ST023教室 哲學五 李詩敏 47 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

126 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 邱貞蓉 48 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 30 30 不合格 出席

127 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 廖嘉怡 49 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 48 48 不合格 出席

128 M630201 東海大學 ST023教室 社會碩一 徐彰澤 50 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 90 90 合格 出席

129 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 張郁真 51 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

130 M630201 東海大學 ST023教室 食科四A 蔡宜均 52 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

131 M630201 東海大學 ST023教室 資管三 賴彥瑾 53 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

132 M630201 東海大學 ST023教室 外文四A 邱盈儀 54 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 94 94 合格 出席

133 M630201 東海大學 ST023教室 環工三A 黃宥恩 55 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 92 92 合格 出席

134 M630201 東海大學 ST023教室 會計四 曾映綾 56 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

135 M630201 東海大學 ST023教室 統計三B 陳雅慧 57 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

136 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 吳書宇 58 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 0 0 不合格 出席

137 M630201 東海大學 ST023教室 資工二 梁烘綾 59 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 61 61 不合格 出席

138 M630201 東海大學 ST023教室 會計四B 簡裕翔 60 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

139 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 顏幸俞 61 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 88 88 合格 出席

140 M630201 東海大學 ST023教室 日文碩一 許筠靈 62 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

141 M630201 東海大學 ST023教室 環工二A 林珈玉 63 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

142 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四B 謝孟儒 64 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

143 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 李唐馨 65 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 93 93 合格 出席

144 M630201 東海大學 ST023教室 中文二A 郭予愛 66 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

145 M630201 東海大學 ST023教室 日文ㄧ 趙芮萱 67 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

146 M630201 東海大學 ST023教室 財金三A 劉新元 68 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 91 91 合格 出席

147 M630201 東海大學 ST023教室 財金三B 楊力行 69 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

148 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 張仕蕙 70 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 97 97 合格 出席

149 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 謝宜庭 71 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 92 92 合格 出席

150 M630201 東海大學 ST023教室 食科二A 謝佳穎 72 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 0 0 不合格 出席

151 M630201 東海大學 ST023教室 企管三B 歐柏雅 73 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 89 89 合格 出席

152 M630201 東海大學 ST023教室 哲學三 陳萱瑀 74 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 70 70 合格 出席

153 M630201 東海大學 ST023教室 財金2B 蘇美琪 75 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 67 67 不合格 出席

154 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 羅子惠 76 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席



155 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 黃靖純 77 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

156 M630201 東海大學 ST023教室 　 洪孟如 78 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 92 92 合格 出席

157 M630201 東海大學 ST023教室 　 嚴均瑭 79 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

158 M630201 東海大學 ST023教室 　 張瑞濠 80 電子試算表(Excel 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

159 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 李璟灝 1 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

160 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 吳文意 2 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

161 M630201 東海大學 ST023教室 國貿二B 吳昱慧 3 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

162 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 劉乙人 4 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

163 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 陳心平 5 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

164 M630201 東海大學 ST023教室 哲學四 蔡栩榛 6 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

165 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四B 彭雅真 7 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

166 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 柳昕 8 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

167 M630201 東海大學 ST023教室 行政四 杜采珍 9 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 90 90 合格 出席

168 M630201 東海大學 ST023教室 國貿二A 劉玉涵 10 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

169 M630201 東海大學 ST023教室 工工三B 李政寬 11 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

170 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 陳繼紳 12 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

171 M630201 東海大學 ST023教室 化生四 莊岡達 13 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

172 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 許偉杰 14 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 93 93 合格 出席

173 M630201 東海大學 ST023教室 財金4B 劉盈君 15 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

174 M630201 東海大學 ST023教室 企管三B 朱家儀 16 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 88 88 合格 出席

175 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 薛惠寧 17 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

176 M630201 東海大學 ST023教室 日文三 張凱筑 18 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

177 M630201 東海大學 ST023教室 財金三A 鄭宥薰 19 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

178 M630201 東海大學 ST023教室 財金1B 曹思齊 20 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

179 M630201 東海大學 ST023教室 企管四C 黃馨瑩 21 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

180 M630201 東海大學 ST023教室 化生四 李如虹 22 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

181 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 蕭如伶 23 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

182 M630201 東海大學 ST023教室 政治二 林依臻 24 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

183 M630201 東海大學 ST023教室 社會四A 林芸如 25 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

184 M630201 東海大學 ST023教室 社會四A 侯明妤 26 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

185 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 王怡方 27 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 43 43 不合格 出席



186 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三C 張琬清 28 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

187 M630201 東海大學 ST023教室 財金四A 劉興嶺 29 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

188 M630201 東海大學 ST023教室 企管三C 許詠琳 30 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

189 M630201 東海大學 ST023教室 財金三A 黃慧萱 31 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

190 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 陳思汝 32 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 93 93 合格 出席

191 M630201 東海大學 ST023教室 企管四A 陳㵾琪 33 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

192 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 游善婷 34 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

193 M630201 東海大學 ST023教室 中文四B 李依玲 35 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 98 98 合格 出席

194 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三C 郭佳雯 36 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

195 M630201 東海大學 ST023教室 經濟三A 黃佩珊 37 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

196 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 葉歆薇 38 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 78 78 合格 出席

197 M630201 東海大學 ST023教室 會計三A 陳怡君 39 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

198 M630201 東海大學 ST023教室 哲學五 李詩敏 40 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

199 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三A 邱貞蓉 41 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

200 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 廖嘉怡 42 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

201 M630201 東海大學 ST023教室 社會碩一 徐彰澤 43 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

202 M630201 東海大學 ST023教室 國貿三B 張郁真 44 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

203 M630201 東海大學 ST023教室 食科四A 蔡宜均 45 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

204 M630201 東海大學 ST023教室 資管三 賴彥瑾 46 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

205 M630201 東海大學 ST023教室 外文四A 邱盈儀 47 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

206 M630201 東海大學 ST023教室 化化四 梁琇粢 48 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 81 81 合格 出席

207 M630201 東海大學 ST023教室 環工三A 黃宥恩 49 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

208 M630201 東海大學 ST023教室 化生四 許唐菱 50 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 75 75 合格 出席

209 M630201 東海大學 ST023教室 社會四 林啟銘 51 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 95 95 合格 出席

210 M630201 東海大學 ST023教室 統計四A 許巡豪 52 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

211 M630201 東海大學 ST023教室 會計四 曾映綾 53 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

212 M630201 東海大學 ST023教室 經濟四A 吳書宇 54 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 68 68 不合格 出席

213 M630201 東海大學 ST023教室 會計四B 簡裕翔 55 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

214 M630201 東海大學 ST023教室 產經三 林晉陽 56 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

215 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 顏幸俞 57 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 95 95 合格 出席

216 M630201 東海大學 ST023教室 日文碩一 許筠靈 58 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席



217 M630201 東海大學 ST023教室 環工二A 林珈玉 59 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

218 M630201 東海大學 ST023教室 企管三A 嚴均瑭 60 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

219 M630201 東海大學 ST023教室 食科四A 黃永融 61 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

220 M630201 東海大學 ST023教室 政國三 陳孟筠 62 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

221 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 李唐馨 63 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

222 M630201 東海大學 ST023教室 政國三 蕭雅涵 64 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

223 M630201 東海大學 ST023教室 中文二A 郭予愛 65 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

224 M630201 東海大學 ST023教室 會計三A 施晴 66 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

225 M630201 東海大學 ST023教室 財金三A 劉新元 67 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席

226 M630201 東海大學 ST023教室 財金三B 楊力行 68 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

227 M630201 東海大學 ST023教室 中文三B 張仕蕙 69 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

228 M630201 東海大學 ST023教室 食科二A 謝佳穎 70 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 90 90 合格 出席

229 M630201 東海大學 ST023教室 經濟二B 藍靖詒 71 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

230 M630201 東海大學 ST023教室 會計三A 陳敏妮 72 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

231 M630201 東海大學 ST023教室 財金二A 羅子惠 73 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 100 100 合格 出席

232 M630201 東海大學 ST023教室 歷史三 洪苡慈 74 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 73 73 合格 出席

233 M630201 東海大學 ST023教室 產經四 黃于恬 75 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 90 90 合格 出席

234 M630201 東海大學 ST023教室 社工二B 鄭穎慈 76 電腦簡報 (PowerPoint 2013實用級)1600~1640 0 不合格 缺席


